
Департамент образования администрации г. Перми 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«ЦРР-ДЕТСКИЙ САД № 417» г. Перми 
614090, г. Пермь, ул. Вижайская,14а 

телефон/факс 242-09-11

ПРИКАЗ

29.02.2024 г № 022/1-од

Об организации питания детей в МАДОУ «ЦРР-детский сад № 417» г.Перми 
в соответствии с примерным 10-дневным меню от 29.02.2024

На основании Устава МАДОУ «ЦРР-детский сад № 417» г.Перми 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать прилагаемое примерное 10-дневное меню от 29.02.2024 на 
возрастные группы детей до 3 лет и 3-8 лет на осенне-зимний период, 
утвержденное организатором питания ООО «Альфа», для организации питания 
детей в МАДОУ «ЦРР-детский сад № 417» г.Перми.

2. Разрешить с 01.03.2024 организацию питания детей в МАДОУ «ЦРР- 
детский сад N° 417» г.Перми в соответствии с примерным 10-дневным меню от 
29.02.2024 на возрастные группы детей до 3 лет и 3-8 лет на осенне-зимний 
период.

3. Суетиной Л.А., ответственному за ведение подраздела «Организация 
питания обучающихся» на официальном сайте МАДОУ «ЦРР-детский сад N° 417» 
г.Перми, до 01.03.2024 разместить примерное 10-дневное меню от 29.02.2024 на 
возрастные группы детей до 3 лет и 3-8 лет на период межсезонье 2024 в раздел 
«Примерное 10-дневное меню» подраздела «Организация питания обучающихся» 
на официальном сайте МАДОУ «ЦРР-детский сад N° 417» г.Перми.
4. Признать утратившим силу Приказ заведующего МАДОУ «ЦРР-детский сад 
№ 417» г.Перми от 25.09.2023 № 95/1 Об организации питания детей в МАДОУ 
«ЦРР-детский сад N° 417» г.Перми в соответствии с примерным 10-дневным меню 
от 25.09.2023».

5. Делопроизводителю МАДОУ «ЦРР-детский сад № 417» г. Перми 
Пестеревой С.Е. организовать ознакомление с настоящим приказом сотрудников 
МАДОУ «ЦРР-детский сад № 417» г. Перми:

5.1. заведующего хозяйством Шихову М.Г.,
5.2. ответственных за организацию питания Щеколдину А.И., Суетину Л.А., 

Матвееву С.Г., Ланцеву Ю.Е. в течение 2 рабочих дней с даты подписания 
настоящего приказа.

6. Заведующему хозяйством Шиховой М.Г. в течение 1 рабочего дня с даты 
ознакомления направить настоящий приказ для сведения:

6.1. организатору питания ООО «Альфа»;
6.2. медицинским работникам, закрепленным за корпусами: 

по ул. Вижайская, 14а - Костициной Т.А.,
по ул. Кояновская, 5 - Серебряковой Н.И., 
по ул. Вижайская, 19а - Нечаевой В.Г., 
по ул. Солдатова, 14а - Серебряковой Н.И.



7. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего приказia оставляю за собой.

3 - JA
Заведующий

т
А.С. Трубинова



С приказом заведующего МАДОУ «ЦРР-детский сад N° 417» г. Перми 
от 29.02.2024 № 22/1-од «Об организации питания детей в МАДОУ «ЦРР-детский 
сад № 417» г.Перми в соответствии с примерным 10-дневным меню от 29.02.2024» 
ознакомлена:

/ Шихова М.Г. /
/ Щеколдина А.И./ 
/ Суетина Л.А./
/ Ланцева Ю.Е. / 
/Матвеева С.Г. / 
/Пестерева С.Е./


